
Contacto

Teléfono +034 968642628
Fax +034 968603215
Correo Electrónico cleofelopez@sercomosa.es

Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella
(30500) Molina del Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 0008-18PSU
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-11-2018 a
las 11:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Servicios Comunitarios de Molina S.A. (SERCOMOSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sercomosa.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y aplicación de aglomerado asfáltico proyectado en caliente. Número de
expediente 0008-18PSU

Valor estimado del contrato 117.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.785 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.500 EUR.

Clasificación CPV
44113320 - Grava bituminosa.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ASFALTO PROYECTADOS HNOS MORER SOCIEDAD LIMITADA
NIF B73503856
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 58.500 EUR.

https://www.sercomosa.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 968642628
Fax +34 968603215
Correo Electrónico cleofelopez@sercomosa.es

Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella
(30500) Molina de Segura (Murcia) España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (con impuestos) 70.785 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 0008-18PSU
Fecha de Formalización 12/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a la empresa Asfaltos Proyectados Hnos. Morer S.L.L.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Consejo de Administración de Servicios Comunitarios de Molina S.A. (SERCOMOSA)
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/08/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Departamento de compras y contratación

Dirección Postal

Polig. Ind. La Estrella, c/ Sol parcela 4 y 5
(30500) Molina de Segura (Murcia) España

Apertura Sobre Oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 12/09/2018 a las 13:30 horas
Apertura Sobre "B" proposición económica (con
criterios valorables en cifras y/o porcentajes)

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nUB15BA3D3R7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003376480 |  2018-496402 | Mon, 12 Nov 2018 11:32:35:198 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166342292222209975216996901716297010653 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nUB15BA3D3R7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

